
ZARZĄDZENIE NR 1074/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie: przekwalifikowania  lokalu z  mieszkaniowego   zasobu Gminy

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017r. 
poz.1875) oraz § 34 Uchwały Nr VI/73/03 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 stycznia 2003r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, (z późn. 
zm.),  zarządza się co następuje:

§ 1. Zarządzam  przekwalifikowanie z mieszkaniowego zasobu Gminy Świebodzice
lokalu  socjalnego nr 1, położonego w budynku nr 19 przy ul. Świdnickiej w    

Świebodzicach, z przeznaczeniem na wynajem jako lokal mieszkalny.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu

Nieruchomości  w   Świebodzicach .
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Świebodzice

Bogdan Kożuchowicz

Id: C12A2A16-32CA-461F-B329-6F389BD0F7A6. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W ramach kompetencji określonych ustawą o samorządzie gminnym oraz wyżej cytowaną
Uchwałą Rady Miejskiej w Świebodzicach, Burmistrz Miasta postanowił zmienić
kwalifikację lokalu nr 1 przy ul. Świdnickiej 19 w Świebodzicach, posiadający status
lokalu socjalnego i przeznaczyć na wynajem jako mieszkalny.

Id: C12A2A16-32CA-461F-B329-6F389BD0F7A6. Podpisany Strona 1 z 1




